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Date : 20-4-2018 14:03:15

From : (WVL)"

To: (@rhdhv.com
Subject : RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk
Bunschoten/Spakenburg" of 12-04-18

Attachment : image001.gif;image002.gif;

Hoi

De chloorfenolen zeker de tri liggen veel te hoog , moet ik eens en keer wat mee gaan
doen richting de labs ....uitspraak wel of geen wonen kun je nooit doen met dit soort
gegevens.

maar voor dit geval dat maakt nu toch niets meer uit....

Nee ga dit ook niet onder de pet houden bij degene met wie ik vertrouwelijk uitwissel..

Formeel moet dit gemeld worden bij bevoegd gezag .....> Interventiewaarde

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 12:39
Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha

Ik krijg net de gegevens van de fenolen binnen, die zitten er niet in...

Ik maak maandag of dinsdag het rapportje...ik zal je het ook nog even toesturen.

Ik spreek maandag en dinsdag en met hem overleggen hoe en wat...uitgangspunt:
onder de pet houden kan en mag niet want dat is strafbaar (en vind ik niet kunnen en
horen)

Ik zie de drainvariant steeds maar als compromis en niet als maatregel...maar ja om
compromissen te sluiten moet je wel met elkaar door één deur kunnen.....en daar wringt

het in dit project

Ik laat je wel even weten wat daar is uitgekomen

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]
Sent: vrijdag 20 april 2018 12:26
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Zou dit dus maar gewoon even rapporteren en niet te lang mee wachten.....vind
RUD niet leuk ....



Hierbij de eerste resultaten van het aanvullende grondonderzoek......

In een aantal monsters overschrijdt benzeen de Interventiewaarde . De andere
monster zijn ook niet toepasbaar op basis van benzeen....

De grond ligt afgedekt dus er is niet een acuutt risico....maar t kun je ook weglaten

La, la,la

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 12:20

Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Tja....daarom vond ik je opmerking over de vlieger en de redelijkheid ook zo passend ©

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]
Sent: vrijdag 20 april 2018 12:18
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Hoi je hebt wel gelijk ook boven interventiewaarde.!!

Nu verloren zaak dus

Weg ermee .

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 20 april 2018 11:06

Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha \

Ik heb nog even een toetsing gedaan...duidelijk hoe benzeen eruit schiet..naftaleen wordt
wat vreemd getoetst...

From: (WVL) [mailto. @rws.nl]
Sent: donderdag 19 april 2018 22:55
To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18



Kan je helpen hoe dit te brengen ....DCMR nog 2 uur gesproken vanavond .....

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: donderdag 19 april 2018 19:57
Aan: (WVL)

Onderwerp: Re: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha

Zo 1s ook mijn gedachte...Ik moet alleen nog even nadenken hoe dit te brengen

-------- Oorspronkelijk bericht --------

Van: " (WVL)" < @rws.nl>

Datum: 19-04-18 19:53 (GMT+01:00)

Aan: (@rhdhv.cont>

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk
Bunschoten/Spakenburg" of 12-04-18

Nu kun je redelijkerwijs invullen , afdeklaag .... Etc net boven industrie ... geen
interventiewaarde...mussen allen niet van het dak etc

Maar die vlieger gaat denk ik nu helemaal niet meer op.

Is gewoon niet toepasbaar

Van: [mailto @rhdhv.com]
Verzonden: donderdag 19 april 2018 17:28
Aan: (WVL)

Onderwerp: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha ,
Ik zit nog ff te buffelen en moet zo weg (d

)

En ja...het is NT, dus niet herbruikbaar dus een afvalstof en mag de gemeente eisen om
het weg te halen.. klopt mijn redenering zo?

Ik bel morgen nog wel even...ik vind het boeiend.

Prettige avond



From: (WVL) [mailto. @rws.nl]

Sent: donderdag 19 april 2018 17:19

To:

Subject: RE: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-
04-18

Beste
Exact hetzelfde frappant ,tolueen is hier weer iets lager ....

ook dezelfde parameter 1,2,4 trichloorbenzeen

maar dit betekent dat de TGG niet voldoet : benzeen is > industrie dus NT

Van: [mailto. @rhdhv.com]
Verzonden: donderdag 19 april 2018 17:04
Aan: (WVL)

Onderwerp: FW: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of
12-04-18

Ha \

Alvast de eerste gegevens van de TGG, benzeen en tolueen en één van de
trichloorbenzenen aanwezig. Dit bevestigd het beeld dat je al had....

©

From: @al-west.nl @al-west.nl]
Sent: donderdag 19 april 2018 16:54

To:

Subject: Order Nr. 761330: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 12-04-18

<
AL-West B.V. 5’; AGROLAB GROUP

Do1n‘."cstr.1§B. 7418 BH Deventer :
FAX: +31 570 788108 Your labs. Your service.

Website: www.al-west.n/

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij ontvangt u de rapportage van onderstaande opdracht(en).

Bij deze ontvangt U de documenten van opdracht
T-761330












